
Control Systems - Van Rietschoten-
Houwens Noord West B.V. te Zaandam 

30 september 1998/Nr. CW98/467
Directie Constitutionele Zaken en Wet-
geving

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
Gelezen het verzoek van Control Sys-
tems - Van Rietschoten-Houwens
Noord West B.V. te Zaandam van 27
maart 1998;
Gelet op artikel J 33 van de Kieswet,
de artikelen J 14, J 14b, eerste lid,
onder a en J 14b, tweede lid, van het
Kiesbesluit en de Regeling voorwaar-
den en goedkeuring stemmachines
1997;
Gezien de verklaring van TNO Cen-
trum voor Evaluatie van Instrumentatie
en Beveiligingstechniek te Delft en
TNO Technische Psychische Dienst TU
Delft te Delft van 20 maart 1998, ken-
merk EIB-MEMO-980024;

Besluit:

Artikel 1
De Control Systems stemmachine met
softwareversie V2.3. van Control Sys-
tems - Van Rietschoten-Houwens
Noord West B.V. wordt goedgekeurd
voor het gebruik bij de verkiezingen,
zowel voor de wijze van stemmen als
bedoeld in artikel J 14b, eerste lid,
onder a van het Kiesbesluit als voor de
wijze van stemmen als bedoeld in arti-
kel J 14b, tweede lid, van het Kiesbe-
sluit.

Artikel 2
Van deze goedkeuring wordt medede-
ling gedaan in de Staatscourant.

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
A. Peper.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 212 / pag. 7 1

B Z K

Goedkeuring stemmachines


